
 

                                           平成２９年３月１０日 

 保護者 様 

                              甲 斐 市 立 竜 王 南 小 学 校 

                              PTA 会長  吉 田 茂 之 

                              校  長  遠 藤 建 生 
 

平成２９年度 授業参観・ＰＴＡ総会・ＰＴＡ学年部会開催について(お知らせ) 

 

 春寒の候，益々ご健勝のことと拝察申し上げます。日頃より，本校の教育活動ならびにＰ

ＴＡ活動の充実のためにご協力を頂きまして，厚く御礼申し上げます。 

 さて，平成２９年度授業参観・ＰＴＡ総会・ＰＴＡ学年部会を下記のとおり実施いたしま

す。 

 つきましては，公私ともにご多用とは存じますが，万障お繰り合わせの上，ご出席くださ

いますよう案内申し上げます。 

                   

  １ 期日  平成２９年４月２１日（金） 

  ２ 日程             

(１) ＰＴＡ総会    １３：００ ～ １３：４０（体育館） 

(２) 授業参観 １３：５５ ～ １４：４０（各教室） 

(３) 児童下校（集団下校） １４：５５ 

(４) ＰＴＡ学年部会   １５：００ ～ １５：３０（各学年会場） 

  ３ お 願 い  

� 保護者証，上履きをご持参ください。 

� 校地内に車は駐車できません。徒歩・自転車等による来校にご協力くださ

い。 

� 児童の帰宅時に家が留守になってしまうような場合は，児童館のランドセ

ル来館を利用してください。問い合わせ，申し込みは直接児童館にお願い

します。 

 

 

 

 

家族で話そうよ！ 考えようよ！ 
--- ルール，マナー，モラル --- 

【竜王南小学校ＰＴＡ】 

第１回ＰＴＡ企画・運営委員会を４月１４日（金）に行います。（企画委員会午後３時４０

分，運営委員会午後４時）正式な通知は，４月になってから配付いたしますので，ご承知

おきください。企画委員は，ＰＴＡ正副会長，幹事，文化部長，保安部長です。運営委員

は，企画委員に文化部・保安部副部長，学年部正副会長，支部正副会長が加わります。 

 


